
公告日 件名 入札方式
落札金額

（消費税及び地方
消費税を含む。）

落札者 備考

H31.1.17 水管財総第31-1号　仙台市水道局本庁舎等清掃業務委託
特例政令適用一般競争入
札

22,842,000
キョウワプロテック
（株）

H31.1.17 水茂浄第31-1号　茂庭，富田，水質建築物等清掃業務委託
特例政令適用一般競争入
札

21,088,080
（有）ビジネスサポー
ト

H31.1.30 水南配給第2019‐10号　卸町庁舎等清掃業務委託 制限付き一般競争入札 10,740,600 同和興業㈱

H31.1.30 水給装給 第2019‐1号　2019年度水道メーター取替業務委託 (青葉区) 制限付き一般競争入札 3,240 仙興設備㈱ 単価契約

H31.1.30 水給装給 第2019‐2号　2019年度水道メーター取替業務委託 (宮城野区・若林区) 制限付き一般競争入札 3,229 ㈱同和設備工業所 単価契約

H31.1.30 水給装給 第2019‐3号　2019年度水道メーター取替業務委託(太白区) 制限付き一般競争入札 3,315 ㈲今野設備工業 単価契約

H31.1.30 水給装給 第2019‐4号　2019年度水道メーター取替業務委託（泉区) 制限付き一般競争入札 3,348 全栄興業㈱ 単価契約

H31.1.30 水給装給 第2019‐5号　2019年度水道メーター取替業務委託（集合住宅) 制限付き一般競争入札 2,575 佐孝組㈲ 単価契約

入　札　結　果　一　覧
（平成３１年３月１日開札分）


